Prefeitura Municipal de Canguçu
Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 168/2022

“CONVOCA AUDIÊNCIA PÚBLICA MUNICIPAL”.

MARCUS  VINICIUS  MULLER  PEGORARO, Prefeito  Municipal  de
Canguçu, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica  do Município e amparado no Art. 48, parágrafo Único da Lei Complementar nº
1012000;

CONSIDERANDO, os princípios da transparência e da publicidade que regem a
administração pública;

RESOLVE:

Art.  1º  -   Tornar  Público  que  será  realizada  AUDIÊNCIA  PÚBLICA,  para  discussão  e
elaboração da Lei de Diretrizes Orçamentárias - LDO 2023.

LOCAL:  Plenário da Câmara Municipal de Vereadores – Situada na Rua General Osório, 979.
Data:  27 de outubro de 2022,
HORA:  08 horas e 30 Minutos

GABINETE  DO PREFEITO MUNICIPAL DE
 CANGUÇU/RS, 25 DE OUTUBRO DE 2022.

MARCUS VINICIUS MULLER PEGORARO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

ALINE DUTRA WEBER
Chefe de gabinete do Prefeito A

ss
in

ad
o

po
r

2
pe

ss
oa

s:
  M

A
R

C
U

S
 V

IN
IC

IU
S

 M
U

LL
E

R
 P

E
G

O
R

A
R

O
 e

 A
LI

N
E

 D
U

T
R

A
 W

E
B

E
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
C

79
-9

75
3-

C
2E

4-
01

8E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
C

79
-9

75
3-

C
2E

4-
01

8E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: EC79-9753-C2E4-018E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCUS VINICIUS MULLER PEGORARO (CPF 008.XXX.XXX-40) em 26/10/2022 11:31:45

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC SOLUTI Multipla  <<  AC SOLUTI  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v2 (Assinatura ICP-Brasil)

ALINE DUTRA WEBER (CPF 043.XXX.XXX-02) em 26/10/2022 11:32:11 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC DIGITAL MULTIPLA G1  <<  AC DIGITAL MAIS  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura

ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/EC79-9753-C2E4-018E

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/EC79-9753-C2E4-018E